

Obiectivul: Primaria com.Bubuieci

Obiectul: Reparatia unei portiuni de drum din str.Miorita si o portiune din str.Livezilor din com.Bubuieci

Devizul: Reparatia unei portiuni de drum din str.Miorita si o portiune din str.Livezilor din com.Bubuieci

Devizul local de resurse Nr. 7.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-03-26

Valoarea de deviz 948 427,9 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123011000200	Betonist	h-om	20,3500	84,97	1 729,1
2	7129020012800	Pavator	h-om	176,2750	84,97	14 978,1
3	7129040010110	Asfaltator	h-om	154,3488	84,97	13 115,0
4	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	7,4400	84,97	632,2
5	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	88,2740	84,97	7 500,6
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	70,6750	84,97	6 005,3
7	9310060019930	Muncitor	h-om	14,6735	84,97	1 246,8
Total manopera						45 207,1
Materiale						
1	01	Beton C12/15 (adaugator la norma DE10E)Otel	m3	1,3000	1 200,00	1 560,0
2	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22.4 leg, bitum 70/100	t	36,4320	1 420,00	51 733,4
3	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mariBAD 22.4 leg, ditum 70/100)	t	4,3200	1 420,00	6 134,4
4	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16 rul, bitul 50/70	t	122,0422	1 570,00	191 606,3
5	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16rul, bitum 70/100	t	31,9837	1 570,00	50 214,4
6	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri fr.4-63, LA30, SM SR EN 13242+A1:2010	m3	11,5365	285,60	3 294,8
7	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri fr.4-63, LA30, SM SR EN 13242+A1:2010	m3	11,2990	285,60	3 227,0
8	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri fr.4-63, LA30, SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,3398	285,60	382,6
9	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri fr.4-63, LA30, SM SR EN 13242+A1:2010	m3	69,2758	285,60	19 785,2
10	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri Piatra sparta pentru pt.drumuri fr.4-63, LA30, SM SR EN 13242+A1:2010	m3	67,8495	285,60	19 377,8
11	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri fr.4-63, LA30, SM SR EN 13242+A1:2010	m3	8,0454	285,60	2 297,8
12	1411122201752	Piatra sparta fr.14-45, LA30, SM SR EN 13242+A1:2010 H=15CM sub bordure	m3	16,1000	285,60	4 598,2
13	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,8500	281,23	520,3
14	1421102200525	Nisip 0/8mm conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	37,1013	281,23	10 434,0
15	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2340	281,23	65,8
16	14221022055070	Beton asfaltic BA16rul, bitum 70/100	t	60,6000	1 570,00	95 142,0
17	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	11,5000	1 570,00	18 055,0
18	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0241	8 500,00	204,4
19	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, maturi, etc.)	%	3,0000	0,00	3,8
20	2222222222992	Materiale marunte (scinduri etc.)	%	1,0000	0,00	28,4
21	2222222222992	Materiale marunte (scinduri etc.)	%	2,0000	0,00	1,8
22	23203226000401	Bitum	t	0,7262	11 650,00	8 459,6
23	23203226001101	Bitum	t	0,0600	11 650,00	699,0
24	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	647,5000	2,20	1 424,5
25	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	63,0000	2,20	138,6

26	2661126420769	Placa din beton	buc	1,0100	1 128,00	1 139,3
27	2663102100000	Beton C12/15	m3	0,6630	1 200,00	795,6
28	2663102100001	Beton clasa BR100.30.15 pe fundatie de beton C12/15	m3	9,8050	1 100,00	10 785,5
29	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	185,9250	165,00	30 677,6
30	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	1 582,00	1 582,0
31	2881116002721	Disc armat cu seg. diamantati cu crestatura larga cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1	buc	0,1925	433,00	83,4
32	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	25,0291	19,00	475,6
33	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,1710	19,00	22,2
34	4100126202818	Apă	m3	3,6000	19,00	68,4
Total materiale						535 018,6
Utilaje						
1	2222222222992	Alte utilaje	%	0,0000	0,00	0,0
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,8800	175,60	1 032,5
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,9400	377,25	1 109,1
4	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	5,0000	150,60	753,0
5	2922140007000	Macara	h-ut	0,2782	450,00	125,2
6	2940420007200	Freza cu latimea frezarii pina la 1000 mm	h-ut	6,0000	850,00	5 100,0
7	2940520007684	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive de 24 CP	h-ut	20,3500	50,00	1 017,5
8	2952220000000	Autogudronator 3500 I - 3600 I	h-ut	0,2115	432,10	91,4
9	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,5568	446,30	3 372,6
10	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	10,6170	377,25	4 005,3
11	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	45,6721	377,25	17 229,8
12	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	7,9800	377,25	3 010,5
13	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,3940	284,17	680,3
14	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	6,0000	150,60	903,6
15	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	12,5730	850,00	10 687,0
16	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	7,3846	400,00	2 953,8
17	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,8000	150,00	120,0
18	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,0780	175,66	365,0
19	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,8100	150,00	121,5
20	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,8000	260,50	208,4
21	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	16,2640	320,00	5 204,5
22	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	20,3500	50,00	1 017,5
23	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,9373	344,54	1 012,0
Total utilaje						60 120,5
Total						640 346,3
Asigurari sociale					24,0000%	10 849,7
Total						651 196,0
Cheltuieli de regie					14,5000%	94 423,4
Total						745 619,4
Beneficiu de deviz					6,0000%	44 737,2
TOTAL Deviz fara TVA						790 356,6
Total						790 356,6
TVA					20%	158 071,3
TOTAL Deviz						948 427,9

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

